10:30

10:40

12:30

14:30

16:30

17:00

19:45

21:00

22:45

elfos

Estagio Delfos
29 de fevereiro e 1 de marco de 2020

Departamento de Matematica - Universidade de Coimbra

Sabado Domingo
Rececao (sala PN) Pequeno-almoco
Desigualdades Teste: Simulacdo Olimpica
Jodo Nogueira Vig.:Nuno A. Santos e Daniela Jordgdo
Sala PN Sala 4.1
Almocgo Almocgo
Particoes Geometria Conceitos Teoria Analitica
Jodo Gouveia Nuno A. Santos Fundamentais dos Numeros
Sala PN Sala 2.4 Alexander Kovacec | Rodrigo Matias
Sala PN Sala 17A
Lanche
Lanche
Liga Delfos
Célia Borlido
Vigilante: Nuno Arala Santos
Sala 4.1
Jantar

R. de Problemas |R. de Problemas
Jodo Santos Ivan Yudin
Sala PN Sala 17A

9:15

9:30

12:30

14:00

16:00

16:30



