



## Estágio Delfos

29 de fevereiro e 1 de março de 2020

Departamento de Matemática - Universidade de Coimbra

Sábado	
10:30	<i>Receção (sala PN)</i>
10:40	<i>Desigualdades</i> João Nogueira <i>Sala PN</i>
12:30	<i>Almoço</i>
14:30	<i>Partições</i> João Gouveia <i>Sala PN</i> <i>Geometria</i> Nuno A. Santos <i>Sala 2.4</i>
16:30	<i>Lanche</i>
17:00	<i>Liga Delfos</i> Célia Borlido Vigilante: Nuno Arala Santos <i>Sala 4.1</i>
19:45	<i>Jantar</i>
21:00	<i>R. de Problemas</i> João Santos <i>Sala PN</i> <i>R. de Problemas</i> Ivan Yudin <i>Sala 17A</i>
22:45	

Domingo	
9:15	<i>Pequeno-almoço</i>
9:30	<i>Teste: Simulação Olímpica</i> Vig.: Nuno A. Santos e Daniela Jordão <i>Sala 4.1</i>
12:30	<i>Almoço</i>
14:00	<i>Conceitos Fundamentais</i> Alexander Kovačec <i>Sala PN</i> <i>Teoria Analítica dos Números</i> Rodrigo Matias <i>Sala 17A</i>
16:00	<i>Lanche</i>
16:30	